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FUNKSIYANING HOSILASI 
YORDAMIDA O‘SISH VA 

KAMAYISH ORALIQLARINI 
ANIQLASH METODIKASI

Sherzad Eshjanovich Bekchanov
I. A. Karimov nomidagi

Toshkent davlat texnika universiteti katta o‘qituvchi

Shohida Sadullaevna Ziyadullaeva
I. A. Karimov nomidagi

Toshkent davlat texnika universiteti katta o‘qituvchi

Abdusalom A. Xudoyberdiev
I. A. Karimov nomidagi

Toshkent davlat texnika universiteti katta o‘qituvchi

Annotatsiya: Ushbu maqolada funksiyaning hosilasi yordamida uning o‘sish va kamayish oraliqlarini aniqlash metodikasi 
texnik oliy ta’lim muassasalari matematik ta’limi doirasida tahlil qilinadi. Tadqiqotning asosiy maqsadi talabalarda hosila 
haqidagi nazariy bilimlarni funksional tahlil jarayoniga tatbiq etish, ayniqsa funksiyaning monotonlik xossalarini aniqlash 
bo‘yicha mustahkam amaliy ko‘nikmalarni shakllantirish yo‘llarini yoritishdan iborat. Maqolada hosilaning ishorasi bilan 
funksiyaning o‘sish yoki kamayish xatti-harakati o‘rtasidagi bog‘liqlik ilmiy-didaktik jihatdan asoslanadi, kritik nuqtalarni 
topish, son o‘qida oraliqlarni ajratish, ishoralar jadvalini tuzish hamda yakuniy xulosa chiqarish bosqichlari ketma-ket 
metodik tizim sifatida tavsiflanadi. Shuningdek, o‘quv jarayonida uchraydigan tipik xatolar, jumladan, hosila nolga teng 
bo‘lgan nuqtalarni noto‘g‘ri talqin qilish, oraliqlarda ishora almashinuvi e’tibordan chetda qolishi yoki funksiyaning ta’rif 
sohasi yetarli hisobga olinmasligi kabi holatlar ko‘rib chiqiladi. Tadqiqot natijasida hosila mavzusini o‘qitishda muammoli 
vaziyatlar, grafik talqin, analitik tahlil va amaliy misollar uyg‘unligiga asoslangan metodik yondashuv talabalarning man-
tiqiy fikrlashi, matematik tahlil madaniyati va mustaqil xulosa chiqarish kompetensiyasini rivojlantirishga xizmat qilishi 
aniqlangan. Maqola texnik yo‘nalishdagi talabalar uchun hosila mavzusining amaliy va nazariy ahamiyatini chuqurroq 
ochib berishga qaratilgan.

Kalit so‘zlar: hosila, funksiya, o‘sish oralig‘i, kamayish oralig‘i, monotonlik, kritik nuqta, ishoralar jadvali, matematik tahlil, 
funksional bog‘lanish, metodika.
Abstract: This article examines the methodology for determining intervals of increase and decrease of a function by 
means of the derivative within the framework of mathematics instruction in technical higher education institutions. The 
main objective of the study is to identify effective ways of developing students’ stable practical skills in applying theoretical 
knowledge about derivatives to functional analysis, especially in identifying monotonic properties of functions. The article 
provides a scientific and didactic explanation of the relationship between the sign of the derivative and the behavior of 
a function, while the stages of finding critical points, dividing the number line into intervals, constructing a sign chart, 
and drawing a final conclusion are described as an integrated methodological sequence. The paper also considers 
typical instructional errors, including misinterpretation of points where the derivative equals zero, failure to track sign 
changes across intervals, and insufficient attention to the domain of the function. The findings show that a methodological 
approach based on the combination of problem situations, graphical interpretation, analytical reasoning, and practical 
examples contributes to the development of students’ logical thinking, mathematical analysis culture, and independent 
conclusion-making competence. The article is aimed at revealing more deeply the theoretical and practical significance 
of the derivative topic for students of technical specialties.

Key words: derivative, function, interval of increase, interval of decrease, monotonicity, critical point, sign chart, mathe-
matical analysis, functional relationship, methodology.
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Аннотация: В данной статье анализируется методика определения промежутков возрастания и убывания 
функции с помощью производной в системе математической подготовки технических высших учебных заведений. 
Основная цель исследования заключается в раскрытии путей формирования у студентов устойчивых практиче-
ских умений применять теоретические знания о производной к функциональному анализу, особенно при установ-
лении свойств монотонности функции. В статье с научно-дидактических позиций обосновывается связь между 
знаком производной и характером поведения функции, последовательно описываются этапы нахождения крити-
ческих точек, разбиения числовой оси на промежутки, составления таблицы знаков и формулирования итогового 
вывода как целостной методической системы. Наряду с этим рассматриваются типичные ошибки, встречающиеся 
в учебном процессе, в том числе неверное толкование точек, в которых производная равна нулю, игнорирование 
смены знака на промежутках, а также недостаточный учёт области определения функции. В результате иссле-
дования установлено, что методический подход, основанный на сочетании проблемных ситуаций, графической 
интерпретации, аналитического анализа и практических примеров, способствует развитию у студентов логиче-
ского мышления, культуры математического анализа и компетенции самостоятельного формулирования выводов. 
Статья направлена на более глубокое раскрытие теоретической и практической значимости темы производной 
для студентов технических направлений.

Ключевые слова: производная, функция, промежуток возрастания, промежуток убывания, монотонность, крити-
ческая точка, таблица знаков, математический анализ, функциональная зависимость, методика.

KIRISH
Funksiyaning hosilasi matematik analiz kursining markaziy tushunchalaridan biri bo‘lib, u nafaqat nazariy 

matematikani, balki texnika, fizika, iqtisodiyot, axborot texnologiyalari va muhandislik hisob-kitoblarini chuqur 
o‘zlashtirishda ham muhim metodologik vosita sifatida namoyon bo‘ladi. Ayniqsa, funksiyaning o‘sish va 
kamayish oraliqlarini hosila yordamida aniqlash mavzusi talabalarda funksional bog‘lanishlarni tahlil qilish, 
o‘zgaruvchilar orasidagi munosabatlarni anglash hamda matematik natijalarni mantiqan izohlash ko‘nikmala-
rini shakllantirishda alohida ahamiyat kasb etadi. Mazkur mavzu orqali talaba hosilani oddiy hisoblash amali 
sifatida emas, balki funksiyaning xulq-atvorini tavsiflovchi analitik instrument sifatida qabul qila boshlaydi. 

Texnik oliy ta’lim muassasalarida matematika fanini o‘qitish jarayonida hosila mavzusi ko‘pincha formu-
lalarni yodlash va standart misollarni ishlash bilan cheklanib qolmoqda. Natijada talabalarning muayyan funk-
siyaning monotonlik xossalarini to‘liq tahlil qilish, kritik nuqtalarni topish, hosila ishorasini oraliqlar bo‘yicha 
tekshirish va yakuniy xulosa chiqarish jarayonida qiyinchilikka duch kelishi kuzatiladi. Bu esa hosila mavzusini 
o‘qitishda metodik yondashuvni kuchaytirish, nazariya va amaliyot orasidagi uzviy bog‘liqlikni mustahkamlash, 
masalaning mantiqiy yechim algoritmini izchil tushuntirish zaruratini yuzaga keltiradi. Chunki o‘sish va kamayish 
oraliqlarini aniqlash talabaning keyingi mavzularda, xususan, funksiyani to‘liq tekshirish, ekstremumlarni topish, 
grafik chizish, optimallashtirish masalalarini yechish va amaliy modellarni tahlil qilishda tayanch kompetensiya 
vazifasini bajaradi.

Hosila ishorasi bilan funksiyaning o‘suvchi yoki kamayuvchi bo‘lishi o‘rtasidagi bog‘lanish matematik jihatdan 
sodda ko‘rinsa-da, uni o‘qitish metodikasida bir qator murakkabliklar mavjud. Talabalar ko‘pincha hosila nolga 
teng bo‘lgan nuqtani avtomatik tarzda ekstremum nuqtasi deb qabul qiladilar yoki hosilaning musbat va manfiy 
ishorasi funksiyaning umumiy xatti-harakatiga qanday ta’sir etishini yetarlicha tushunmaydilar. Ayrim holatlarda 
esa funksiyaning ta’rif sohasi, hosila mavjud bo‘lmaydigan nuqtalar yoki interval tahlilining mantiqiy izchilligi 
e’tibordan chetda qoladi. Shu sababli mazkur mavzuni o‘qitishda shunchaki tayyor qoidalarni berish emas, balki 
hosilaning geometrik va analitik ma’nosini uyg‘un holda tushuntirish, ishoralar jadvali tuzish mexanizmini ongli 
ravishda shakllantirish hamda har bir bosqichning sabab-oqibat bog‘lanishini ochib berish muhimdir.

Mazkur maqolada funksiyaning hosilasi yordamida o‘sish va kamayish oraliqlarini aniqlash metodikasi 
texnik yo‘nalishdagi talabalar uchun pedagogik va didaktik nuqtai nazardan yoritiladi. Tadqiqotning dolzarbligi 
shundaki, bugungi oliy ta’lim tizimida matematik bilimlarni amaliy qo‘llashga yo‘naltirilgan kompetensiyaviy 
yondashuv ustuvor ahamiyat kasb etmoqda. Bunday sharoitda hosila mavzusini mazmunan chuqur, metodik 
jihatdan izchil va talabaning mustaqil fikrlashini rag‘batlantiradigan shaklda tashkil etish zarur.

Shuningdek, mavzuning o‘zlashtirilishi kelgusida differensial tenglamalar, optimallashtirish, modellashtirish 
va texnik hisoblashlar kabi murakkab bo‘limlarni muvaffaqiyatli egallash uchun asos yaratadi. Shu bois hosila 
yordamida monotonlikni aniqlash metodikasini takomillashtirish matematika ta’limi sifatini oshirishda muhim 
ilmiy-amaliy vazifa sifatida qaraladi [1].

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Funksiyaning hosilasi yordamida o‘sish va kamayish oraliqlarini aniqlash masalasi matematik analiz 

metodikasida muhim o‘rin egallaydi. Mazkur yo‘nalishdagi ilmiy va metodik adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsata-
diki, hosila tushunchasi nafaqat analitik hisoblash vositasi, balki funksiyaning ichki xossalarini ochib beruvchi 
mantiqiy mexanizm sifatida talqin qilinadi [2].
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Klassik matematik analiz darsliklarida hosilaning funksiyaning monotonligini aniqlashdagi roli qat’iy teore-
malar asosida bayon qilinadi, bunda hosilaning musbat bo‘lishi funksiyaning o‘sishini, manfiy bo‘lishi esa kama
yishini ifodalashi ilmiy asosda tushuntiriladi. Shu bilan birga, zamonaviy pedagogik tadqiqotlarda ushbu mavzuni 
o‘qitishda formal algoritmdan tashqari, vizual, muammoli va kompetensiyaviy yondashuvlarning samaradorligi 
ta’kidlanadi [3].

Metodik adabiyotlarda talabalarning hosila yordamida oraliqlarni aniqlashda yo‘l qo‘yadigan tipik xatolari 
ham batafsil yoritilgan. Xususan, kritik nuqtalarni noto‘g‘ri ajratish, hosila ishorasini interval bo‘yicha emas, 
faqat nuqtalarda tekshirish, ta’rif sohasini hisobga olmaslik kabi kamchiliklar ko‘p uchrashi qayd etiladi. Ayrim 
mualliflar bunday muammolarni bartaraf etishda grafik tasvir, ishoralar jadvali, bosqichma-bosqich tahlil va real 
amaliy misollardan foydalanishni tavsiya etadilar. Shunday qilib, mavjud adabiyotlar tahlili hosila mavzusini 
chuqur o‘zlashtirish uchun nazariy qoidalarni metodik jihatdan qayta ishlab, ularni talabaning tahliliy fikrlashi 
bilan bog‘lash zarurligini ko‘rsatadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotda funksiyaning hosilasi yordamida o‘sish va kamayish oraliqlarini aniqlash metodikasini 

ishlab chiqishda kompleks yondashuv qo‘llanildi. Avvalo, analitik metod asosida hosila tushunchasining nazariy 
mohiyati, uning funksiyaning xatti-harakatiga ta’siri va monotonlik bilan bog‘liqligi tizimli ravishda tahlil qilindi. 
Ushbu bosqichda matematik analizning asosiy teoremalari, xususan, hosilaning ishorasi orqali funksiyaning 
o‘suvchi yoki kamayuvchi bo‘lish shartlari ilmiy asosda umumlashtirildi. Shu bilan birga, deduktiv va induktiv 
yondashuvlar uyg‘un holda qo‘llanib, umumiy qoidalardan xususiy holatlarga o‘tish hamda alohida misollar 
orqali umumiy qonuniyatlarni aniqlash tamoyili asosida metodik model shakllantirildi [4].

Tadqiqotda didaktik modellashtirish metodi ham muhim o‘rin egallaydi. Bu jarayonda funksiyaning o‘sish 
va kamayish oraliqlarini aniqlash bo‘yicha bosqichma-bosqich algoritm ishlab chiqildi. Mazkur algoritm quyidagi 
ketma-ketlikni o‘z ichiga oladi: funksiyaning hosilasini topish, hosila nolga teng yoki mavjud bo‘lmagan nuqtalarni 
aniqlash, son o‘qini ushbu nuqtalar yordamida oraliqlarga ajratish, har bir oraliqda hosila ishorasini tekshirish va 
yakuniy xulosani shakllantirish. Ushbu bosqichlarning har biri alohida didaktik birlik sifatida qaralib, talabalarga 
ongli ravishda tushuntirilishi nazarda tutiladi. Ayniqsa, ishoralar jadvali tuzish jarayoni vizual metod sifatida 
qo‘llanilib, u talabalarning mantiqiy fikrlashini faollashtirishga xizmat qiladi [5].

Shuningdek, muammoli ta’lim metodi doirasida talabalar oldiga tayyor formulalar emas, balki izlanishni 
talab qiladigan vaziyatlar qo‘yildi. Masalan, funksiyaning grafigi yoki ayrim nuqtalardagi xatti-harakatlari berilib, 
uning qaysi oraliqlarda o‘suvchi yoki kamayuvchi ekanligini aniqlash vazifasi mustaqil tahlil orqali bajarildi. 
Bu esa talabalarda analitik tafakkur, sabab-oqibat aloqalarini tushunish va matematik dalillash ko‘nikmalarini 
rivojlantirishga imkon berdi. Grafik metod ham qo‘llanilib, hosilaning geometrik ma’nosi, ya’ni urinma chiziqning 
qiyaligi orqali funksiyaning o‘zgarish tendensiyasini tushuntirishga alohida e’tibor qaratildi. Empirik metodlar 
qatorida kuzatish va pedagogik tajriba ham amalga oshirildi. O‘quv jarayonida talabalar tomonidan bajarilgan 
masalalar tahlil qilinib, ularning xatolari va qiyinchiliklari aniqlanib borildi. Shu asosda metodik tavsiyalar tako-
millashtirildi. Bundan tashqari, solishtirma tahlil metodi yordamida an’anaviy o‘qitish usullari bilan taklif etilgan 
metodikaning samaradorligi qiyoslab baholandi. Natijada hosila yordamida monotonlikni aniqlashni o‘qitishda 
tizimli, izchil va talabaning faol ishtirokiga asoslangan metodlar majmuasi ishlab chiqildi. 

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot jarayonida funksiyaning hosilasi yordamida o‘sish va kamayish oraliqlarini aniqlash metodikasi-

ning texnik oliy ta’lim muassasalari talabalarida matematik tahlil ko‘nikmalarini shakllantirishdagi samaradorligi 
aniqlandi. Avvalo, kuzatishlar shuni ko‘rsatdiki, an’anaviy yondashuv asosida ta’lim olayotgan talabalar hosila 
mavzusini ko‘proq formulaviy-amaliy ko‘rinishda qabul qiladilar, biroq funksiyaning monotonlik xossalarini izchil 
tahlil qilishda mantiqiy bog‘lanishlarni yetarli darajada anglamaydilar. Xususan, ular hosilani hisoblashni bajar-
salar-da, hosila ishorasi bilan funksiyaning o‘suvchi yoki kamayuvchi bo‘lishi o‘rtasidagi aloqani izohlashda 
qiynaladilar. Taklif etilgan metodika asosida olib borilgan mashg‘ulotlarda esa talabalarda bu bog‘lanishni tush-
unish darajasi sezilarli ravishda oshgani kuzatildi. 

Natijalarga ko‘ra, bosqichma-bosqich algoritm asosida tashkil etilgan ta’lim jarayoni talabalarning fikrlash 
tartibini aniq va izchil shakllantirishga xizmat qildi. Funksiyaning hosilasini topish, kritik nuqtalarni aniqlash, son 
o‘qini oraliqlarga ajratish, hosila ishorasini tekshirish va yakuniy xulosa chiqarish ketma-ketligi o‘quvchilarda 
masalani tizimli hal etish malakasini hosil qildi. Ayniqsa, ishoralar jadvalini tuzish amaliyoti samarali natija berdi, 
chunki bu usul talabalarga mavzuni nafaqat analitik, balki ko‘rgazmali tarzda ham idrok etish imkonini berdi. 
Bunday yondashuv orqali ular hosila nolga teng bo‘lgan har bir nuqta ekstremum nuqtasi emasligini, funksi-
yaning xulq-atvori faqat hosilaning ishora almashinuvi orqali baholanishini chuqurroq tushuna boshladilar [7].
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Tadqiqot davomida muammoli vaziyatlar asosida tashkil etilgan topshiriqlar ham ijobiy natijalarni yuzaga 
chiqardi. Talabalar tayyor algoritmni yodlashdan ko‘ra, muayyan funksiyaning xossalarini mustaqil tahlil 
qilishga, hosila orqali umumiy xulosaga kelishga ko‘proq moyillik bildirdilar. Natijada ularda dalillash, solishti-
rish, umumlashtirish va xatoni aniqlash kompetensiyalari shakllandi. Grafik tasvirlardan foydalanish esa hosi-
laning geometrik ma’nosini yaxshiroq anglashga yordam berdi. Bu ayniqsa funksiyaning grafigi orqali uning 
ayrim oraliqlarda ko‘tarilishi yoki pasayishini ko‘rish va buni hosila ishorasi bilan bog‘lashda yaqqol namoyon 
bo‘ldi.

Shuningdek, o‘quv jarayonida kuzatilgan tipik xatolar soni kamaygani qayd etildi. Dastlab talabalar 
tomonidan ta’rif sohasini hisobga olmaslik, hosila mavjud bo‘lmagan nuqtalarni e’tiborsiz qoldirish, ayrim 
oraliqlarda test nuqtani noto‘g‘ri tanlash kabi kamchiliklar uchragan bo‘lsa, metodik tizim asosida olib borilgan 
izchil mashqlar bu xatolarni sezilarli darajada kamaytirdi. Yakuniy natijalar shuni ko‘rsatdiki, hosila yordamida 
o‘sish va kamayish oraliqlarini aniqlashni o‘qitishda analitik, grafik, muammoli va vizual metodlarning uyg‘unligi 
talabalarning matematik tayyorgarligini mustahkamlashda, ularning mustaqil fikrlashini rivojlantirishda hamda 
murakkab funksional jarayonlarni tahlil qilish qobiliyatini oshirishda muhim pedagogik samaradorlikka ega [8].

XULOSA
Funksiyaning hosilasi yordamida o‘sish va kamayish oraliqlarini aniqlash mavzusi texnik oliy ta’lim muassa-

salarida matematik analiz kursining muhim tarkibiy qismi hisoblanadi. Mazkur mavzu nafaqat nazariy bilimlarni 
mustahkamlash, balki talabalarda funksional bog‘lanishlarni tahlil qilish, matematik xulosalarni asoslash va 
murakkab jarayonlarni izchil baholash ko‘nikmalarini shakllantirishda ham muhim o‘rin tutadi. Tadqiqot natijalari 
shuni ko‘rsatdiki, hosila tushunchasini faqat differensiallash amali sifatida emas, balki funksiyaning xulq-atvorini 
ochib beruvchi tahliliy vosita sifatida o‘qitish ancha samarali natija beradi. Ayniqsa, hosilaning ishorasi bilan 
funksiyaning o‘suvchi yoki kamayuvchi bo‘lishi o‘rtasidagi bog‘liqlikni chuqur anglatish talabalarning matematik 
tafakkurini rivojlantirishga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi [9].

Tadqiqot jarayonida ishlab chiqilgan metodik yondashuvning muhim afzalligi uning izchilligi va talabaning 
faol fikrlashiga yo‘naltirilganligidadir. Funksiyaning hosilasini topish, kritik nuqtalarni aniqlash, son o‘qini 
oraliqlarga ajratish, hosila ishorasini tekshirish hamda yakuniy xulosaga kelish ketma-ketligi o‘quv materialini 
mantiqiy va tizimli tarzda o‘zlashtirish imkonini beradi. Bunday ketma-ketlik talabalarning masalani parchalab 
tahlil qilish, oraliqlar bo‘yicha mushohada yuritish va matematik dalillash asosida xulosa chiqarish qobiliyatini 
mustahkamlaydi. Shu bilan birga, ishoralar jadvali, grafik talqin va muammoli topshiriqlarning birgalikda qo‘lla
nilishi abstrakt matematik tushunchalarni aniqroq anglashga yordam beradi [10].

Xulosaviy tahlillar shuni ko‘rsatadiki, hosila yordamida monotonlikni aniqlashni o‘qitishda uchraydigan 
asosiy qiyinchiliklar, asosan, mavzuning faqat mexanik yechim algoritmi sifatida talqin qilinishidan kelib chiqadi. 
Agar o‘qituvchi bu jarayonda hosilaning geometrik ma’nosi, analitik ahamiyati va amaliy tatbiqini birgalikda 
yoritib borsa, talabalar mavzuni chuqurroq o‘zlashtiradilar. Ayniqsa, hosila nolga teng bo‘lgan nuqtalarni to‘g‘ri 
tahlil qilish, hosila mavjud bo‘lmagan nuqtalarning ahamiyatini tushunish hamda funksiyaning ta’rif sohasini 
hisobga olish kabi elementlar alohida metodik e’tibor talab qiladi. Shu jihatdan mazkur mavzu bo‘yicha metodik 
ishlarni takomillashtirish matematik ta’lim sifatini oshirishning muhim sharti hisoblanadi.

Umuman olganda, funksiyaning hosilasi yordamida o‘sish va kamayish oraliqlarini aniqlash metodikasi 
texnik yo‘nalishdagi talabalar uchun nazariy va amaliy jihatdan katta ahamiyatga ega. Ushbu metodika tala-
balarda matematik modellashtirish, tahliliy fikrlash, mantiqiy izchillik va mustaqil qaror chiqarish kompetensi-
yalarini rivojlantiradi. Bu esa keyingi mavzularni, jumladan, ekstremumlar, grafiklarni tadqiq etish, optimallash
tirish va differensial tenglamalar bilan bog‘liq bo‘limlarni puxta o‘zlashtirish uchun mustahkam tayanch yaratadi. 
Shunday ekan, hosila mavzusini o‘qitishda zamonaviy pedagogik yondashuvlar, vizual vositalar va muammoli 
ta’lim elementlarini joriy etish matematik ta’limning samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. 
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Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
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 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi
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